
Sprawozdanie z działalności  
Komisji Budżetu i Finansów  

Rady Powiatu w Bielsku-Białej 
w 2022 roku 

 

Działalność Komisji obejmowała zakres wyznaczony przez roczny plan pracy 

na 2022 r., który został przyjęty uchwałą Rady Powiatu w dn. 27.01.2022 r.                   

nr VI/37/322/22.  

 W 2022 r. Komisja odbyła 12 posiedzeń.  
Komisja Budżetu i Finansów obradowała w następującym składzie: 

 Józef Świerczek-Przewodniczący Komisji 
 Jacek Czader-Wiceprzewodniczący Komisji 

Członkowie Komisji: 
 Helena Byrdy-Przybyła 

 Grzegorz Kotowicz 

 Jerzy Kubik 

 Edward Kućka 

 Jan Stanclik 

W posiedzeniach Komisji czynny udział brała również pani radna Janina 
Janica-Piechota.  

Frekwencja Członków Komisji na posiedzeniach była bardzo wysoka.  
Na posiedzenia Komisji zapraszani byli Członkowie Zarządu Powiatu (na czele             
z Panem Starostą-Andrzejem Płonką) oraz Pani Skarbnik, dzięki czemu radni 
mogli zadawać pytania w zakresie finansów powiatu bielskiego oraz jednostek 
podległych, a także innych tematów związanych z tą problematyką. Podczas 
posiedzeń Komisji dogłębnie analizowano ww. tematy, na które Członkowie 
Komisji poświęcili wiele czasu, za co składam serdeczne podziękowania. Dzięki 
zaangażowaniu i merytorycznym dyskusjom, radni zazwyczaj głosowali 
jednogłośnie za przedstawionymi projektami uchwał Rady Powiatu oraz Zarządu 
Powiatu. W związku z opiniowaniem projektu uchwały ws. przekazania środków 
finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji, na jedno z posiedzeń 
zaproszeni zostali: Komendant Miejski Policji w Bielsku-Białej oraz Komendant 
Komisariatu Policji w Kobiernicach. Po dyskusji oraz udzielanych wyjaśnieniach 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały. 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Komisja opiniowała 
sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2021 r., informację o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu oraz informację o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej za I półrocze 2022 r. Komisja zapoznała się również                     
z Raportem o stanie powiatu za 2021 r. 

Jedno z posiedzeń Komisji poświęcone było sytuacji finansowej Szpitala 
Pediatrycznego w Bielsku-Białej. W trakcie spotkania Dyrektor Szpitala 
przedstawiła informację dotyczącą m.in. stanu zadłużenia jednostki oraz planów 
inwestycyjnych na przyszłość.  



Komisja opiniowała  projekt uchwały budżetowej Rady Powiatu na 
2023 r. wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową Powiatu Bielskiego, zgłaszając 
własne propozycje inwestycji, które zdaniem Komisji powinny znaleźć się 
w ww. budżecie.  

Komisja na bieżąco opiniowała również projekty uchwał Rady Powiatu 
dotyczące zmian w uchwale budżetowej na 2022 r., zmiany w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej oraz inne projekty uchwał  związane z tematyką finansów 
powiatu. 

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Nr II/29/203/2004 z dn. 2.12.04 r.                     

z późn. zm. Komisja opiniowała projekty uchwał Zarządu Powiatu dotyczące 
wydzierżawiania, wynajmowania, przekazanie nieruchomości w nieodpłatne 
użytkowanie, umorzenia wierzytelności dot. kary umownej z tytułu przekroczenia 

terminu umów.  

Na zakończenie chciałbym jeszcze raz podziękować radnym, za 
zaangażowanie w pracę Komisji. Za wysoką frekwencję, za sumienność                       
i dyspozycyjność. Dziękuję Zarządowi Powiatu, Pani Sekretarz,  Pani Skarbnik, 

pracownikom merytorycznym przygotowującym materiały na posiedzenia 
Komisji  za wyczerpujące przedstawianie projektów uchwał i udzielanie 

wszelkich niezbędnych informacji oraz pracownikowi  Biura Rady za obsługę 
posiedzeń Komisji.  

 

 

    

   

 

                                                                         Przewodniczący Komisji 
 

Józef Świerczek 

 



Sprawozdanie 

z działalności Komisji 
Gospodarki, Transportu 

i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Powiatu w Bielsku-Białej 
w 2022 roku 

 
Działalność Komisji obejmowała zakres wyznaczony przez roczny plan pracy na 2022 r., 

który został przyjęty uchwałą Rady Powiatu w dn. 27.01.2022 r. nr VI/37/322/22.  

Komisja Gospodarki, Transportu i Rozwoju Gospodarczego obradowała w następującym 
składzie: 

 Jan Stanclik – Przewodniczący Komisji 
 Stanisław Pięta – Wiceprzewodniczący Komisji 

Członkowie Komisji: 
 Marcin Dziki 

 Władysława Gańczarczyk 

 Janina Janica-Piechota 

 Jerzy Kubik 

 Artur Rzepecki 

 Wojciech Zawada 

W 2022 r. Komisja odbyła 12 posiedzeń, w tym 3 wyjazdowe, w czasie których omówione 
zostały następujące tematy zawarte w planie pracy Komisji: 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2021 r.   

2. Informacja nt. stanu dróg powiatowych, poziomu wykonania ich remontów                       
i modernizacji oraz komunikacji na terenie powiatu bielskiego. Przygotowanie sesji 

tematycznej.  

3. Analiza powiatowego rynku pracy. Omówienie warunków i metod jego aktywizacji 
4. Wizytacja wybranych obiektów wchodzących w skład mienia powiatu bielskiego- 

powiatowe placówki służby zdrowia: Bielskie Centrum Psychiatrii- Olszówka, 
Szpital Pediatryczny w Bielsku-Białej 

5. Zagospodarowanie przestrzeni powiatu, współdziałanie z gminami w zakresie 
korelacji planów zagospodarowania przestrzennego, warunki funkcjonowania 
administracji architektoniczno-budowlanej. 

6. Analiza stanu mienia powiatu oraz działań Zarządu Powiatu w zakresie efektywnego 
gospodarowania nim.  

7. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 

2021 rok. 

8. Omówienie Raportu o stanie powiatu za 2021 r. 

9. Wizytacja wybranych obiektów wchodzących w skład mienia powiatu bielskiego: 
Powiatowy Zespół Placówek Szkoła Mistrzostwa Sportowego Szczyrk                            

w Buczkowicach oraz Dom Wczasów Dziecięcych w Porąbce. 
10. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 

I półrocze 2022 r.  
11. Informacja na temat realizowanych inwestycji na drogach powiatowych za I półrocze 

2022 r.  

12. Informacja na temat planów inwestycyjnych na drogach powiatowych na 2023 r. 



13. Wizytacja i sprawdzenie stanu dróg pod kątem obecnych i przyszłych remontów 
cząstkowych oraz przewidywanych inwestycji ( temat przeniesiony z czerwca 
2022 roku). 

14. Omówienie zagadnień związanych z prowadzeniem przez powiat zadań 
geodezyjnych. 

15. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2023 rok. 

16. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 r.  

W trakcie wyjazdowego posiedzenia Komisja wizytowała i sprawdzała stan dróg pod 
kątem obecnych i przyszłych remontów cząstkowych oraz przewidywanych inwestycji na 
drogach powiatowych w gminach: Buczkowice, Wilkowice, Czechowice-Dziedzice, Jasienica 

i Bestwina.  

Wraz z Komisją Edukacji, Kultury i Sztuki odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji, 
które miało na celu wizytację  szkół prowadzonych przez powiat bielski: 

 Powiatowy Zespół Placówek- Szkoła Mistrzostwa Sportowego Szczyrk                                
w Buczkowicach, 

 Dom Wczasów Dziecięcych w Porąbce. 
Członkowie Komisji zwrócili uwagę na przedłużający się remont kuchni w SMS Szczyrk                      
w Buczkowicach oraz zapoznali się z potrzebami z perspektywy organizacyjnej i materialnej 

DWD w Porąbce. 

Ponadto Komisja zajmowała się wieloma dodatkowymi tematami związanymi                      
z działalnością Komisji, a nieujętymi w planie pracy, co wynikało z bieżących potrzeb 
zgłaszanych przez Członków Komisji bądź Zarząd Powiatu. W miesiącu marcu Komisja 

zapoznała się z informacją nt. planowanego przebiegu drogi S1 na terenie gminy Bestwina                     

i Wilamowice. Natomiast w grudniu zapoznała się z informacją na temat sytuacji finansowej 

Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego.  

  Na posiedzeniach Komisji oprócz Członków Zarządu Powiatu, obecni byli 
przedstawiciele Zarządu Dróg Powiatowych, a w porządku posiedzenia Komisji zawarty był 
osobny punkt związany z zapytaniami i wnioskami dotyczącymi dróg powiatowych, dzięki 
czemu radni na bieżąco byli informowani o aktualnych działaniach ZDP.  

Komisja Gospodarki, Transportu i Rozwoju Gospodarczego-według potrzeb opiniowała 
projekty uchwał Rady Powiatu oraz projekty uchwał Zarządu Powiatu.  

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Komisji 
 

 Jan Stanclik 

 
 



Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej   
Rady Powiatu w Bielsku-Białej w 2022 r. 

 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej w 2022 r. spotkała się na 11 posiedzeniach, 

/w tym 1 posiedzeniu wyjazdowym/ i zajmowała się następującą problematyką: 

 bieżącym opiniowaniem projektów uchwał Rady Powiatu,  
 opiniowaniem uchwał Zarządu Powiatu dotyczących zmian w zestawieniu środków 

PFRON dla powiatu bielskiego w bieżącym roku, 
 omówieniem i opiniowaniem: informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 

bielskiego za I półrocze 2022 r.,  sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2021 r. 
i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego oraz projektu budżetu powiatu 
bielskiego na 2023 r. 

 omówieniem Raportu o stanie Powiatu Bielskiego za 2021 r. 

 ustaleniem planu pracy Komisji na 2023 r. 

Podczas posiedzenia wyjazdowego Komisja zapoznała się z funkcjonowaniem Rodzinnego 
Domu Dziecka w Janowicach. 

Ponadto Komisja na swoich posiedzeniach omawiała następujące zagadnienia: 

 Analiza wydatków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w roku 2021 na poszczególne zadania z podziałem na gminy powiatu bielskiego. 
Możliwości korzystania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2022 r. w odniesieniu do osób i instytucji – przy udziale 
przedstawicieli samorządów gminnych działających w obszarze ochrony zdrowia 
oraz pomocy społecznej. 

 Analiza sytuacji powiatowych placówek służby zdrowia za I półrocze 2022 r. 

Wspólnie z Komisją Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komisja Zdrowia i Polityki 
Społecznej zapoznała się z informacją Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego powiatu bielskiego. 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej przygotowała również dwie sesje tematyczne 
dotyczące: 

1. Przedstawienia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie za 2021 r. wraz z wykazem potrzeb i oceną zasobów pomocy społecznej 
w powiecie bielskim oraz Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności za 2021 r. 

2. Omówieniem sytuacji powiatowych placówek służby zdrowia. 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej nie zrealizowała tematu zaplanowanego w miesiącu 
marcu 2022 r. dotyczącego informacji nt. zachorowalności na Covid-19 mieszkańców 
powiatu bielskiego. 

W pozostałym zakresie plan pracy został zrealizowany. 

Helena Byrdy-Przybyła 

Przewodnicząca Komisji 
Zdrowia i Polityki Społecznej 

Rady Powiatu 



Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury i Sztuki  
Rady Powiatu w Bielsku-Białej w 2022 r. 

Komisja Edukacji, Kultury i Sztuki w 2022 r. spotkała się na 11 posiedzeniach 
/w tym 2 wyjazdowych/ i  zajmowała się następującą problematyką: 

 bieżącym opiniowaniem projektów uchwał Rady Powiatu, 
 omówieniem i opiniowaniem: informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 

bielskiego za I półrocze 2022 r.,  sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2021 r. 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego, a także projektu budżetu 
powiatu bielskiego na 2023 r., 

 omówieniem Raportu o stanie Powiatu Bielskiego za 2021 r.  

 przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji Edukacji, Kultury i Sztuki za 2021 r., 
 ustalaniem planu pracy Komisji na rok 2023. 

Ponadto Komisja na swoich posiedzeniach omawiała następujące zagadnienia: 

 przedstawienie kalendarza imprez kulturalnych na terenie powiatu bielskiego 
w 2022 r., 

 informacja o realizacji projektów unijnych oraz funkcjonowaniu szkół powiatu  
(spotkanie z dyrektorami szkół), 

 zapoznanie ze stanowiskiem Związku Powiatów Polskich dot. propozycji zmian 
do projektu nowelizacji ustawy Prawo oświatowe, 

 informacja na temat obiektów zabytkowych na terenie powiatu bielskiego, 
 przygotowanie szkół do egzaminu maturalnego, 

 współpraca jednostek samorządu terytorialnego z organami nadzoru 
pedagogicznego (spotkanie z Dyrektorem Delegatury Kuratorium Oświaty 
w Bielsku-Białej), 

 analiza wyników egzaminów maturalnych i zawodowych w szkołach prowadzonych 
przez Powiat Bielski w 2022 r. w odniesieniu do regionu i kraju  

 analiza stanu bezpieczeństwa szkół, 
 sprawozdanie z realizacji programu współpracy powiatu bielskiego z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2021, 
 działalność Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach. 

Komisja Edukacji, Kultury i Sztuki przygotowała dwie sesje tematyczne dotyczące:  

 stanu przygotowania szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat        

Bielski do roku szkolnego 2022/2023 (prezentacja planów i zamierzeń), 
 przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2021/2022. 

Podczas posiedzeń wyjazdowych Komisja wizytowała: 
1. placówki oświatowe funkcjonujące na terenie powiatu bielskiego (wspólnie z Komisją 

Gospodarki, Transportu i Rozwoju Gospodarczego): 

 Powiatowy Zespół Placówek-Szkołę Mistrzostwa Sportowego Szczyrk 
im. Polskich Olimpijczyków z siedzibą w Buczkowicach; 



 Dom Wczasów Dziecięcych w Porąbce. 
2.  Miejską Bibliotekę Publiczną w Czechowicach-Dziedzicach. 

W wyniku wizytacji PZP-Szkoły Mistrzostwa Sportowego Szczyrk Komisja Edukacji, 
Kultury i Sztuki, wspólnie z Komisją Gospodarki, Transportu i Rozwoju Gospodarczego 
zwróciły się do Zarządu Powiatu z prośbą o podjęcie zintensyfikowanych działań mających 
na celu  przyspieszenie remontu kuchni w tej placówce oraz o rozważenie możliwości 
doposażenia Szkoły w nowy autobus potrzebny do działalności szkolnej i sportowej, 
np. w porozumieniu z Beskidzkim Związkiem Powiatowo-Gminnym. 

Komisja Edukacji, Kultury i Sztuki skierowała także wniosek do Komisji Zdrowia i Polityki 
Społecznej o podjęcie działań zmierzających do uzyskania ze strony służby zdrowia 
informacji nt. skali różnego rodzaju schorzeń i deficytów dzieci i młodzieży 
(diagnozowanych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej) oraz oceny ze strony służby 
zdrowia bieżącego stanu rzeczy na terenie powiatu bielskiego i pragmatyki postępowania 
z tymi przypadkami.  

Komisja Edukacji, Kultury i Sztuki otrzymała natomiast wniosek z kontroli Komisji 
Rewizyjnej dotyczący podjęcia próby zorganizowania dla rodziców uczniów szkół, dla 
których organem założycielskim jest Powiat, „Dni integrujących”, w ramach których 
rodzice mają możliwość spotkania się i wymiany doświadczeń, potrzeb, przeprowadzenia 
zwykłych rozmów. Ustalono, że temat poruszony zostanie podczas spotkania z dyrektorami 
szkół, zaplanowanego na luty 2023 r. 

Komisja otrzymała również od Zarządu Powiatu informację dotyczącą realizacji wniosków 
sformułowanych w 2021 r. (wnioski dotyczyły: wsparcia starań Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej o pozyskanie dodatkowych etatów oraz informację na temat potrzeby 
remontu zabytkowego młyna w Rybarzowicach). 

W miesiącu maju 2022 r. w miejsce zaplanowanego udziału członków Komisji 
w podsumowaniu Powiatowych Spotkań Amatorskich Grup Artystycznych „SAGA” 2022, 
zrealizowano temat „Współpraca jednostek samorządu terytorialnego z organami nadzoru 
pedagogicznego – spotkanie z Dyrektorem Delegatury Kuratorium Oświaty w Bielsku-
Białej”.  

W pozostałym zakresie Komisja Edukacji, Kultury i Sztuki zrealizowała plan pracy 
w 2022 r. 

 

Krzysztof Chodorowski 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Kultury i Sztuki 
Rady Powiatu 



Sprawozdanie z działalności  
Komisji Porządku Publicznego  

Rady Powiatu w Bielsku-Białej w 2022 r. 

Komisja Porządku Publicznego w 2022 r. spotkała się na 13 posiedzeniach                              
/w tym 2 wyjazdowych/ i  zajmowała się następującą problematyką: 
- ustaleniem planu pracy Komisji na bieżący rok, 
- omówieniem i opiniowaniem projektów uchwał Rady Powiatu, 
- omówieniem i opiniowaniem: informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 

bielskiego za I półrocze 2022 r.,  sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za         
2021 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego oraz projektu budżetu 
powiatu bielskiego na 2023 r., 

- zapoznaniem się ze sprawozdaniem wspólnej Komisji Bezpieczeństwa                              
i  Porządku dla Miasta Bielska-Białej i Powiatu Bielskiego za 2021 r., 

- omówieniem Raportu o stanie Powiatu Bielskiego za 2021 r. 

Ponadto Komisja na swoich posiedzeniach omawiała następujące zagadnienia: 

 Aktualna sytuacja migracyjna na terenie Powiatu Bielskiego. 

 Stan bezpieczeństwa pożarowego na terenie Powiatu Bielskiego. 
 Stan bezpieczeństwa na drogach powiatowych – informacja Komendy Miejskiej 

Policji oraz Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego). 
 Stan bezpieczeństwa powodziowego na terenie powiatu bielskiego – informacja 

Wydziału Zarządzania Kryzysowego.  

 Działalność Bielskiego Pogotowia Ratunkowego – realizacja zadań, najważniejsze 
problemy i potrzeby. 

 Działalność Komisariatu Policji w Szczyrku. 

Komisja Porządku Publicznego przygotowała sesję tematyczną dotyczącą aktualnych 
problemów związanych z bezpieczeństwem na terenie powiatu bielskiego. Temat 
przedstawiał Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku-Białej. 

Podczas posiedzeń wyjazdowych Komisja wizytowała: 
    - Bielskie Pogotowie Ratunkowe w Bielsku-Białej; 
    - Komisariat Policji w Szczyrku 

Na wniosek Komisji Porządku Publicznego z dn. 14 listopada 2022 r., przyznano 
i podczas sesji Rady Powiatu w dn. 24 listopada 2022 r. wręczono wyróżnienie dla 
Pani sierż. sztab. Agaty Haluch-Willmann, która w dn. 2.11.2022 r. w Wieszczętach, 
z narażeniem własnego życia, uratowała 3-letnie dziecko.  

Komisja Porządku Publicznego zrealizowała plan pracy w 2022 r. 

Adam Caputa 

 
Przewodniczący 

Komisji Porządku Publicznego 
Rady Powiatu 



Sprawozdanie  

z działalności Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Rady Powiatu w Bielsku-Białej 
za 2022 rok 

  

W roku 2022 komisja odbyła 8 posiedzeń, w tym 1 posiedzenie wyjazdowe. Plan pracy Komisji 

nie został w pełni zrealizowany z powodu sytuacji epidemiologicznej występującej                                     

w kraju. Temat, którego nie udało się zrealizować dotyczył ,,Działalności Muzeum Fauny                    

i Flory Morskiej i Śródlądowej w Jaworzu”. Natomiast temat związany z  ,,Działalnością 

Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej” , który był zaplanowany na miesiąc 

kwiecień, został  zrealizowany w miesiącu listopadzie. W minionym roku Komisja zajmowała 

się również następującymi problemami: 

 stanem bezpieczeństwa weterynaryjnego i sanitarnego powiatu bielskiego; 

 aktualnymi problemami związanymi z zagrożeniami powodziowymi na terenie  powiatu 

bielskiego; 

Ponadto członkowie Komisji zapoznali się z Raportem o stanie powiatu za 2021 r.  

Istotnym punktem w pracy Komisji było przygotowanie sesji tematycznej dotyczącej 

informacji o aktualnych problemach w dziedzinie ochrony środowiska                                                                                     

w powiecie bielskim. W minionym roku głównym tematem sesji był stan lasów. Informację                 

w tym zakresie prezentowali przedstawiciele Nadleśnictwa Bielsko.  

 Jak co roku Komisja czynnie uczestniczyła w przygotowaniu i rozstrzygnięciu 

Konkursu ekologicznego ,, Człowiek a środowisko”, cieszącego się bardzo dużym 

zainteresowaniem dzieci i młodzieży szkół z terenu powiatu bielskiego. W 2022 odbyła się już 

XIX jego edycja. Ponadto Komisja opiniowała wykonanie budżetu powiatu za 2021 rok, za                  

I półrocze 2022 r. oraz projekt budżetu na rok 2023. W trakcie jednego z posiedzeń analizowano 

również i wydano pozytywną opinię do projektu uchwały ws. Przyjęcia raportu z realizacji 

Programu ochrony środowiska dla powiatu bielskiego za lata 2020-2021.  

          Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa złożyła wniosek do Zarządu Powiatu z prośbą 

o wskazanie możliwości rozwiązania problemu dotyczącego  planu powstania w rejonie tzw. 

,,Bułgarii” w Wilkowicach zakładu instalacji obudów lodówek ,,Lamitec Composites Sp. z o.o. 

Sp. k”.  

  

       Przewodniczący Komisji 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

              

Grzegorz Gawęda 
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Sprawozdanie z działalności  
Komisji Promocji, Turystyki, Sportu 

Rady Powiatu w Bielsku-Białej  
w 2022 roku 

 
 

W 2022 roku Komisja Promocji, Turystyki, Sportu Rady Powiatu             

w Bielsku-Białej realizowała plan pracy przyjęty przez Radę Powiatu uchwałą 
nr VI/37/322/22 z dnia 27 stycznia 2022 r. 

W 2022 roku Komisja spotkała się na 8 posiedzeniach. W związku            
z sytuacją epidemiczną w kraju, nie odbyło się posiedzenie w miesiącu 
kwietniu, natomiast temat zaplanowany na miesiąc luty został zrealizowany        

w marcu. 

 

Podczas swoich posiedzeń Komisja zajmowała się następującą tematyką: 
 przedstawienie informacji nt. przewidywanych terminów uroczystości, 

konkursów i zawodów w 2022 r.; 

 przyjęcie informacji o przebiegu konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych powiatu w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej oraz w zakresie turystyki i krajoznawstwa; 

 informacja nt. kierunków promocji powiatu na 2022 r.; 

 omówienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy powiatu          
z organizacjami pozarządowymi za rok 2021; 

 omówienie Raportu o stanie powiatu bielskiego za 2021 rok; 

 omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu 
bielskiego za 2021 r.; 

 przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu        
za I półrocze 2022 r.; 

 spotkanie z Zarządem Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego; 
 zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2023 r. oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

 

Na jedno z posiedzeń Komisji zaproszony został również Dyrektor 

Powiatowego Zespołu Placówek – Szkoła Mistrzostwa Sportowego Szczyrk      

w Buczkowicach, który przedstawił informację na temat funkcjonowania szkoły, 

zrealizowanych inwestycji oraz wyników sportowych uczniów i absolwentów 
szkoły.   
  

Jak co roku, w miesiącu listopadzie Komisja przygotowała sesję tematyczną 
Rady Powiatu poświęconą realizacji zadań w zakresie promocji powiatu 
bielskiego, ze szczególnym uwzględnieniem kultury, turystyki i sportu.             
W trakcie sesji zaprezentowano działania podejmowane przez merytoryczny 
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Wydział Starostwa Powiatowego w 2022 r. w zakresie promocji medialnej, 

organizacji wydarzeń kulturalnych, turystycznych i sportowych, współpracy       
z partnerami zagranicznymi czy realizacji projektów unijnych.   

 

Ponadto Komisja opiniowała projekt uchwały Rady Powiatu dotyczący 

rocznego programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w rat. 3 ust. 3 ustawy           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r., nie wnosząc do 
niego uwag. 

 

Członkowie Komisji brali również udział w wielu ważnych wydarzeniach 
sportowych i turystycznych odbywających się na terenie Powiatu Bielskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 
 

    Grzegorz Kotowicz 
 

 

 


